
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 624

23 Οκτωβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
0,33780 στρ. στη θέση «Μπούρτζες» περιφέ−
ρειας Δημοτικής Ενότητας Κερατέας του Δή−
μου Λαυρεωτικής της Περιφερειακής Ενότητας 
Αν. Αττικής. ........................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 1,62924 στρ. στη θέση «Μπούρτζες» περιφέ−
ρειας Δημοτικής Ενότητας Κερατέας του Δήμου 
Λαυρεωτικής της Περιφερειακής Ενότητας Αν. Ατ−
τικής. ......................................................................................................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,643 
στρεμ. στη θέση «Φράγμα» Τοπικής Κοινότητας 
Αγίου Ηλία, Δημοτικής Ενότητας Αμαλιάδας, Δή−
μου Ήλιδας Π.Ε Ηλείας λόγω πυρκαγιάς. .................. 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 16,733 
στρεμ. στη θέση «Λάκα» Τοπικής Κοινότητας Ξε−
νιών, Δημοτικής Ενότητας Βουπρασίας, Δήμου Αν−
δραβίδας− Κυλλήνης της Π.Ε. Ηλείας λόγω πυρ−
καγιάς. ..................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1830 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,33780 στρ. 

στη θέση «Μπούρτζες» περιφέρειας Δημοτικής Ενό−
τητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής της Περι−
φερειακής Ενότητας Αν. Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της Αυ−

τοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδικότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1495/11.05.2012 πρόταση του αρ−

μοδίου Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
με εμβαδόν 0,33780 στρ. (μηδέν στρεμμάτων και τριάντα 
τριών χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα εκατοντάκις χιλιο−
στών του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση «Μπούρ−
τζες» περιφέρειας Δημοτικής Ενότητας Κερατέας του 
Δήμου Λαυρεωτικής της Περιφερειακής Ενότητας Αν. 
Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής 
(Α, Β, Γ, Δ, Α) στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφασή 
μας διάγραμμα και έχει όρια:

Ανατολικά : Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά : Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια : Με χωματόδρομο.
Νότια : Με δημόσια δασική έκταση .
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά 
και τμηματικά κατά το χρονικό διάστημα 1963 μέχρι 
σήμερα από εκχέρσωση δασικής βλάστησης αποτελού−
μενης από θαμνώδη βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων 
(σχίνο, αγριελιές και πρίνο) με ποσοστό συγκόμωσης 
άνω του 25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Σεπτεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

5455

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.10.26 08:46:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5456 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5457

Αριθμ. 2005 (2)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

1,62924 στρ. στη θέση «Μπούρτζες» περιφέρειας Δη−
μοτικής Ενότητας Κερατέας του Δήμου Λαυρεωτικής 
της Περιφερειακής Ενότητας Αν. Αττικής.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής − Πρόγραμ−
μα Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
2. Την υπ’ αριθμ. οικ. 1492/11.05.2012 πρόταση του αρ−

μοδίου Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
με εμβαδόν 1,62924 στρ. (ενός στρέμματος και εξήντα 
δύο χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι τεσσάρων εκατοντάκις 
χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση 
«Μπούρτζες» περιφέρειας Δημοτικής Ενότητας Κερα−

τέας του Δήμου Λαυρεωτικής της Περιφερειακής Ενό−
τητας Αν. Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής : τμήμα (Α, Β, Γ, Δ, Α) εμβαδού 669τμ και 
τμήμα (Ε, Ζ, Η, Θ, Ε) εμβαδού 960,24 στρ, στο προσαρ−
τημένο στη παρούσα Απόφαση μας διάγραμμα και έχει 
όρια:

Τμήμα (Α, Β, Γ, Δ, Α) εμβαδού 669τμ
Ανατολικά : Με δημόσια δασική έκταση οικοπεδοποι−

ημένη σήμερα
Δυτικά : Με αγροτική έκταση.
Βόρεια :Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια : Με χωματόδρομο και πέραν αυτού με δημόσια 

δασική έκταση.
Τμήμα (Ε, Ζ, Η, Θ, Ε) εμβαδού 960,24 τμ
Ανατολικά : Με αγροτική έκταση.
Δυτικά : Με δημόσια δασική έκταση οικοπεδοποιημένη 

σήμερα.
Βόρεια : Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια : Με χωματόδρομο και πέραν αυτού με αγρο−

τική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά 
και τμηματικά κατά το χρονικό διάστημα 1963 μέχρι 
σήμερα από εκχέρσωση δασικής βλάστησης αποτελού−
μενης από θαμνώδη βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων 
(σχίνο, αγριελιές και πρίνο) με ποσοστό συγκόμωσης 
άνω του 25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Σεπτεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΔΗΜ. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



5458 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5459

Αριθμ. 3236 (3)
     Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 0,643 στρεμ. 

στη θέση «Φράγμα» Τοπικής Κοινότητας Αγίου Ηλία, 
Δημοτικής Ενότητας Αμαλιάδας, Δήμου Ήλιδας Π.Ε 
Ηλείας λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 (ΦΕΚ 

97Α/23−4−1955) «Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν 998/79 (ΦΕΚ 289 Α/29−12−1979) «περί 
προστασίας των Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα το αρθ. 41 
παρ. 1, το άρθ. 38 καιτο Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3 (ΦΕΚ 
70Α/23−4−1992).

4) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 (ΦΕΚ 
232Α/27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303Α/24−12−2003) 
«Προστασία δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και 
ειδικότερα το άρθρο 1 αυτού.

8) Την υπ’ αριθμ. 55400/2168/25−6−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα για 
κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας διότι το δάσος που 
την κάλυπτε καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς την 26−3−
2012 και διαπιστώθηκε την 23−5−2012 και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η εκ νέου δάσωση της.

9) Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
(ΦΕΚ 303 Α/17−12−2010) «εξορθολογισμός διαδικασιών 
και επιτάχυνση της διοικητικής δίκης και άλλες δια−
τάξεις».

10) Το υπ’ αριθμ. Δ/129474 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

11) Το αρθ. 9 παρ. 9 του Ν. 3469/2006 (ΦΕΚ. 131/2006).
12) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
0,643 στρεμ. στη θέση «Φράγμα» Τοπικής Κοινότητας 
Αγίου Ηλία, Δημοτικής Ενότητας Αμαλιάδας, Δήμου 
Ήλιδας Π.Ε Ηλείας, η οποία αποτελεί δασική έκταση 
αειφύλλων πλατύφυλλων όπως προσδιορίζεται με 
τα στοιχεία (1,2,3,4,5,1) εμβαδού 0,643 στρ. στο από 
25−6−2012 συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:500 και εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατολισμού κλί−
μακας 1:50000 , το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της και έχει όρια: 

Ανατολικά: Με Δημόσιο Δάσος αειφύλλων πλατύφυλ−
λων. 

Δυτικά: Με Δημόσιο Δάσος αειφύλλων πλατύφυλ−
λων. 

Βόρεια : Με Δημόσιο Δάσος αειφύλλων πλατύφυλ−
λων. 

Νότια: Με Δημόσιο Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως 

αναδασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρα−
κτήρα της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη 
χρήση και η αποκατάσταση με φυσική η τεχνική ανα−
γέννηση της καταστραφείσας δασικής βλάστησης 
αποτελούμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα, ύστερα 
από πυρκαγιά.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε 
προθεσμία(60) ημερών, που αρχίζει από την επομέ−
νη της δημοσίευσης η της κοινοποίησης. Από την 
εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της απόφα−
σης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 
του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
Κυβερνητικά όργανα (Π.Δ. 63/2005, Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22−
04−05). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, Σεπτεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



5460 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5461

Αριθμ. 3238 (4)
   Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 16,733 στρεμ. 

στη θέση «Λάκα» Τοπικής Κοινότητας Ξενιών, Δημοτι−
κής Ενότητας Βουπρασίας, Δήμου Ανδραβίδας− Κυλ−
λήνης της Π.Ε. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 (ΦΕΚ 

97Α/23−4−1955) «Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν 998/79 (ΦΕΚ 289 Α/29−12−1979) «περί 
προστασίας των Δασών κ.λπ. « και ειδικότερα το αρθ. 
41 παρ. 1 και 3, το άρθ. 38 και το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 
3 (ΦΕΚ 70Α/23−4−1992).

4) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 (ΦΕΚ 
232Α/27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονί−
ου».

6) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303Α/24−12−2003) 
«Προστασία δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και 
ειδικότερα το άρθρο 1 αυτού.

8) Την υπ’ αριθμ. 58501/2300/2−7−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα 
για κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας διότι το δάσος 
που την κάλυπτε καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς την 
17−3−2012 και διαπιστώθηκε την 30−5−2012 και ως εκ τού−
του επιβάλλεται η εκ νέου δάσωση της.

9) Τις διατάξεις του αρθρ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
(ΦΕΚ 303 Α/17−12−2010) «εξορθολογισμός διαδικασιών 
και επιτάχυνση της διοικητικής δίκης και άλλες δια−
τάξεις»

10) Το υπ’ αριθμ. Δ/129474 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης.

11) Το αρθρ. 9 παρ. 9 του Ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 131/2006).

12) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
16,733 στρεμ. στη θέση «Λάκα» Τοπικής Κοινότητας Ξε−
νιών, Δημοτικής Ενότητας Βουπρασίας, Δήμου Ανδραβί−
δας − Κυλλήνης της Π.Ε. Ηλείας, η οποία αποτελεί δάσος 
αειφύλλων πλατύφυλλων όπως προσδιορίζεται με τα 
στοιχεία (1, 2, 3, 4,,5, 6, 7, 8, 9, 1) εμβαδού 16,733 στρ. στο 
από 2−7−2012 συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1:2000 και εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατολισμού 
κλίμακας 1:50000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέ−
ρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με Δημόσια δασική έκταση. 

Δυτικά: Με Αγροτική έκταση. 

Βόρεια : Με Δημόσια δασική έκταση. 

Νότια: : Με Δημόσια δασική έκταση.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη 
από αείφυλλα πλατύφυλλα, ύστερα από πυρκαγιά.

Επιτρέπεται υποβολή κατ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε προ−
θεσμία(60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσης η της κοινοποίησης . Από την εφαρμογή 
των κανονιστικών διατάξεων της απόφασης αυτής δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο−
λογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του Κώδικα Νομο−
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
(Π.Δ. 63/2005, Φ.Ε.Κ. 98 Α’/22−04−05). 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 8 Οκτωβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ  



5462 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006242310120008*


